Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Таштыпского сельсовета

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» октября 2014 г.                           с. Таштып                                          № 346

Об отмене Постановления № 359
от 06.12.2012 г. «Об утверждении
долгосрочной муниципальной целевой
программы «Стимулирование
деятельности добровольных пожарных
Таштыпского сельсовета на 2013-2017 годы»

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь п.п. 3 п.1 ст.33 Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет от 21.02.2006 г.
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить Постановление № 359 от 06.12.2012г. «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Стимулирование деятельности добровольных пожарных Таштыпского сельсовета на 2013-2017 годы»
2.	Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. 	Контроль над исполнением данного Постановления возложить на заместителя главы Таштыпского сельсовета И.В. Шулбаева.

Глава Таштыпского сельсовета 						         А.А. Дьяченко